
tentang Prioritas Penggunaan dan Penetapan Rincian Dana 
Desa Setiap Desa yang Bersumber Dari Anggaran Pendapatan 
dan Belanja Negara di Kabupaten Bombana Tahun Anggaran 
2023, dalam pelaksanaannya belum mengikuti 
perkembangan hukum, sehingga perlu dilakukan perubahan 
dan penyesuaian; 

b.' bahwa untuk menindaklanjuti ketentuan Peraturan Menteri 
Keuangan Republik Indonesia Nomor 98 Tahun 2023 tentang 
Perubahan Atas Peraturan Menteri Keuangan Nomor 
201/PMK.07 /2022 tentang Pengelolaan Dana Desa; 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 
dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Peraturan 
Bupati tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Bombana 
Nomor 2 Tahun 2023 tentang Prioritas Penggunaan dan 
Penetapan Rincian Dana Desa Setiap Desa yang bersumber 
dari Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara di Kabupaten 
Bombana Tahun Anggaran 2023; 

1. Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara Republik 
Indonesia Tahun 1945; 

Mengingat 

a, bahwa Peraturan Bupati Bombana Nomor 2 Tahun 2023 
I 

Menimbang 

IDENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 
BUPATI BOMBANA, 

SETIAP DESA YANG BERSUMBER DARI .ANGGARAN PENDAPATAN DAN 
i 
I 

BELANJA NEGARA DI KABUPATEN BOMBANA TAHUN ANGGARAN 2023 
i 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI BOMBANA NOMOR 2 TAHUN 2023 
! 

TENTANG PRIORITAS PENGGUNAAN DAN PENETAPAN RINCIAN DANA DESA 
I 
I 

TENTANG 

BUPATI BOMBANA 
PROVINS! SULAV/ESI TENGGARA 

PERATURAN BUPATIBOMBANA 
NOMOR ;r TAHUN 2023 

- 



2. Undang-Undang Nomor 29 Tahun 2003 tentang 
Pembentukan Kabupaten Bornbana, Kabupaten Wakatobi 
dan Kabupaten Kolaka Utara di Provinsi Sulawesi Tenggara 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 
114, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
4339); 

3. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
4595) sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang 
Nomor 6 Tahun 2022 tentang Penetapan Peraturan 
Pemerintah Penggantu Undang-Undang Nomor 2 Tahun 
2022 tentang Cipta Kerja (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2023 Nomor 41, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 6856); 

4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah 
beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 6 
Tahun 2023 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah 
Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2022 tentang 
Cipta Kerja (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2023 Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 6856); 

5. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2022 tentang Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Negara Tahun 2023 (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 208, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
6827); 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 
2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah diubah 

-2- 

- 



I 

Menetapkan · PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI BOMBANA NOMOR 2 
TAHUN 2023 TENTANG PRIORITAS PENGGUNAAN DAN 
PENETAPAN RINCIAN DANA DESA SETIAP DESA YANG 
BERSUMBER DARI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA 

I 

NkGARA DIKABUPATEN BOMBANA TAHUN ANGGARAN 2023. 

MEMUTUSKAN: 

I Organisasi dan Tata Kerja Dinas Pemberdayaan Masyarakat 

dan Desa Kabupaten Bombana. 

Prioritas Penggunaan dan Penetapan Rincian Dana Desa 
Setiap Desa yang bersumber dari Anggaran Pendapatan dan 
Belanja Negara di Kabupaten Bombana Tahun Anggaran 

2023; 
18: Peraturan Bupati Bombana Nomor 29 Tahun 2022 tentang 

Daerah Kabupaten Bombana; 
1!5. Peraturan Bupati Bombana Nomor 55 Tahun 2018 tentang 

Daftar Kewenangan Desa Berdasarkan Hak Asal Usul dan 
Kewenangan Lokal Berskala Desa sebagaimana telah diubah 

dengan Peraturan Bupati Nomor 55 Tahun 2019 ten tang 
Perubahan Atas Peraturan Bupati Nomor 55 Tahun 2018 

tentang Daftar Kewenangan Desa Berdasarkan Hak Asal Usul 
dan Kewenangan Lokal BerskalaDesa; 

16. Peraturan Bupati Bombana Nomor 60 Tahun 2018 tentang 
Pengelolaan Keuangan Desa sebagaimana telah diubah dengan 
Peraturan Bupati Nomor 64 Tahun 2020 tentang Perubahan 
Atas Peraturan Bupati Nomor 60 Tahun 2018 tentang 

Pengelolaan Keuangan Desa; 
. . 

17.. Peraturan Bupati Bombana Nomor 2 Tahun 2022 ten tang 
! 

tentang Pembentukan Susunan dan Kedudukan Perangkat 
~4. Peraturan Daerah Kabupaten Bombana Nomor 3 Tahun 2016 

i 
i 

dan Transmigrasi Nomor 8 Tahun 2022 tentang Prioritas 
Penggunaan Dana Desa Tahun 2023 (Berita Negara Republik 
Indonesia Tahun 2022 Nomor 960); 

-4- 



I 
! ,[ 

setelah Bupati melakukan penandatanganan pengajuan penyaluran atas 
I . 

tambahan Dapa Desa atas Desa layak salur kepada KPA BUN penyaluran 
Dana Desa Insentif, Otonomi Khusus dan Keistimewaan melalui Aplikasi 

i 
OM-SPAN yang disertai dengan surat pengantar dan daftar rincian Desa. 

I 

(2) Contoh surar pemyataan Kepala Desa terkait komitmen penganggaran 
tambahan Dana Desa dalam APBDes terdapat dalam Lampiran I yang 
merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 

(3) Penyaluran tambahan Dana Desa ditahun anggaran berjalan sebagaimana 
I 

dimaksud pada ayat (1) dilakukan secara sekaligus paling cepat bulan 
' ! ! 

September 2023. 
(4) Penyaluran tambahan Dana Desa ditahun anggaran berjalan dilaksanakan 

I 

penyataan Kepala Desa terkait komitmen · penganggaran tambahan Dana 
I • . ! 

Desa dalam APBDes. 
! 

. . 

persyaratan penyaluran dari Bupati secara.lengkap dan benar berupa surat 
. . l . . . 

! 

(1) Tambahan Dana Desa disalurkan setelah KPA BUN Penyaluran Dana Desa, 
Insentif, Otbnomi Khusus dan Keistimewaan menerima dokumen 

Pasal 8A 

2. Diantara Pasal 8 dan Pasal 9 disisipkari 1 (satu) Pasal yakni Pasal 8A 
sehingga berbunyi sebagai berikut: 

. ! 

i . 

Rincian Tambahan Dana Desa Setiap Desa yang bersumber dari Anggaran 
i 

Pendapatan dan Belanja Negara di Kabupaten Bombana Tahun Anggaran 2023 

terdapat dalam Lampiran II lajur 10 yang merupakan bagian tidak terpisahkan 
. I 

-dari Peraturan Bupati ini. 
' 

BAB III 
~NCIAN TAMBAHAN DANA DESA SETIAP DESA 

Pasal 8 

l 
1. Ketentuan Pasal 8 diubah sehingga berbunyi sebagai berikut: 

Pasal I 
Beberapa ketentuan dalam Peraturan Bupati Bombana Nomor 2 Tahun 2023 
tentang Prioritas Penggunaan dan Penetapan Rincian Dana Desa Setiap Desa 
Yang Bersumbet Dari Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara di Kabupaten 
Bombana Tahun Anggaran 2023 diubah dan ditambahkan sebagai berikut: 

i 

-5- 



... 
...• ~ 
.• 

MAN ARF 
SERITA DAERAH ~BUPATEN BOMBANA TAHUN 2023 NOMOR .. ?S' 

lH 

Diundangkan di Rumbia 
pada tanggal, Co t-\:o~Me,~p.. 2023 

EKRETARIS DAERAH KABUPATEN BOMBANA, 

5 

3 
2 

4 

Pi\ R !\ F KO O RD IN A S 1 
i---.--- 
NO UN T SATUAN KERJA PA \AF . 
I 

Ditetapkan di Rumbia 
pada tanggal, C, f4oV~Mif·~ 2023 

/' 
Pj. BUPATI BOMBANA, 

tP" 

i 

Peraturan Bupati ~ni mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 
Bupati i~i denganlpenempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Bombana. 

Pasal II 

(5) Su~at peng4ntar dan daftar rincian Desa sebagaimana dimaksud pada ayat 
I 

(4) . ditandatangani paling rendah oleh pimpinan organisasi Perangkat 
Daerah yang menyelenggarakan urusan pengelolaan keuangan Daerah atau 

: 
I 

pimpinan organisasi Perangkat Daerah yang menyelenggarakan urusan 
I 

Pemberdaya1 Masyarakat Desa .. 
(6) Pimpinan organisasi Perangkat Daerah sebagaimana dimaksud pada ayat 

I 

(5) ditunjuk oleh Bupati. 
I 
i 

(7) Batas waktu penerimaan dokumen persyaratan sebagaimana dimaksu pada 
i 

ayat (1) mengikuti ketentuan mengenai langkah-langkah akhir tahun. 

-6- 



/URHANUDDIN 

# 
/~ 

Pj. BUPATI BOMaANA, 

Yang Membuat Pernyataan 
Kepala Desa . 

~----''---, 
MATERA! 
Rp.10.000 

...................... 2023 ............. , . 

Menyatakan dengan sesungguhnya: 
1. Tambahan Dana Desa Tahun Anggaran 2023 sebesar Rp ( ) akan dianggarkan dalam 

Peraturan Desa tentang APBDes Perubahan TA. 2023 dan Peraturan Kepala Desa tentang Penjabarab 
APBDes Perubahan TA. 2023. 

2. tambahan Dana besa tersebut akan digunakan untuk mendanai program dan kegiatan sebagai 
berikut: i 
a. mendanai kegiatan sesuai dengan prioritas Desa; dan/ atau 
b. penanganan bencana alam dan non alam terutama bencana alam El Nino dan dampaknya antara 

lain, kekeringan dan sulitnya air bersih, penurunan produktivitas air bersih dan wabah penyakit. 
3. dalam hal terdapat sisa atas tambahan Dana Desa TA. 2023, akan dianggarkan kembali pada tahun 

anggaran berikutnya, 
Demikian surat pemyataan ini dibuat dengan sebenar-benamya, 

I 

: Kepala Desa 
! 

Jabatan 
Alamat 

. . ....................... Nama 
Yang bertanda tangan dibawah ini: 

i 

SURAT PERNYATAAN KOMITMEN PENGANGGARAN 
TAMBAHAN DANA DESA TAHUN ANGGARAN 2023 

J_alan No Telpu. Kade Pos .. 

. . 
DESA .. ~ . 

IC~C:.i\l\lt\.'l'AN ••••••••.•••••••••••••.••..••••• 
PEMERINTAH KABUPATEN BOMBANA 

l 
CONTOH SURAT PERNYATAAN KOMITMEN PENGANGGARAN 

TAMBAHAN DANADESA TAHUN ANGGARAN 2023 
l 

LAMPIRAN 1 
PERATURAN BUPATI BOMBANA 
NOMOR 3~ TAHUN 2023 TENTANG 
PERUBAHAN ATAS PERATURAN 
BUPATI BOMBANA NOMOR 2 TAHUN 
2023 TENTANG PRIORITAS 
PENGGUNAAN DAN PENETAPAN 

.RINCIAN DANA DESA SETIAP DESA 
YANG BERSUMBER DARI ANGGARAN 
PENDAPATAN DAN BELANJA NEGARA 
DI KABUPATEN BOMBANA TAHUN 
ANGGARAN 2023 

-7- 

, I 
' i 



i ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... I.O (X) -...J O'\ en ~ co ro i:: z -...J O'\ en ~ vJ to ....... 0 ....... ., '- 0 i 
-...J -...J -...J -...J -...J -...J -...J -...J -...J -...J -...J -...J -...J -...J -...J -...J -...J ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~ O'I O'I O'I O'I O'I O'I O'I O'I O'I O'I O'I O'I O'I O'I O'I O'I O'I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 CJ1 ~ (.,J (.,J (.,J (.,J (.,J (.,J (.,J (.,J tv tv to .... .... .... .... ~ to Iv Iv Iv Iv Iv Iv Iv Iv Iv ro Iv to Iv Iv Iv Iv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 t:i::I ..... 0 .... .... .... .... .... 0 0 0 .... 0 0 .... .... .... 0 0 .... Ul .j:s (.,J Iv .... \0 00 .... 0 ~ (.,J \0 00 .... \0 

~ § ~ ~ [ § i i ~ ~ f ~ i ~ UJ pf cl' a E" §' s:: ~- 0 - 8 [ .... .... 
1 0 0 §" z 

~ 
.... 'O a i s 

~ 
O" 0 '1 (/J 

2 ft ~ 0 0 ll> ::> .g § 0 0 0 ~ 0 a ::l. ll> 'E?. l ~ .... s a § ~- i ~ ::> ID I 
.... O" 

~ 0 ID 0 
~- i t:i::I 

I .. en 
i ::> 
I 

.; : 
; 

' ""O I 
I t:i::i en 
I ::ot:i::io> c:: OJ ::> t'"' 
i 

~ OJt:i::ieno 
Ul CJ1 Ul CJ1 Ul Ul Ul ., Ul Ul CJ1 O'I O'I Ul Ul Ul O'I >5>~ (.,J (.,J (.,J (.,J (.,J (.,J (.,J -...ii (.,J (.,J w 0 0 (.,J (.,J (.,J 0 \0 \0 \0 \0 \0 \0 IO IO IO \0 !v Iv IO IO IO !v ::r: ~ ::o en ~I ::> ..... 
00 00 00 00 00 00 00 ou 00 00 00 .... .... 00 00 00 .... z (.,J (.,J (.,J (.,J (.,J (.,J (.,J Ul· (.,J (.,J co Iv Iv (.,J co (.u Iv 

'° IO IO '° '° '° '° 0, '° '° '° 00 00 '° '° '° 00 

""O 
t:i::i en ::> 
::0 t_:Il O t'"' 

~ 
C::>-3::>0 
OJt:i::ien~ 

O'I O'I Ul Ul Ul Ul Ul CJ1 O'I Ul O'I O'I O'I CJ1 O'I Ul O'I ::> t'"' ::> 
Ul Ul (.u (.,J (.,J (.,J (.u IO co Ul 0 0 (.u Ul (.u 0 ::r: ::> ::0 en O'I O'I IO \0 '° \0 \0 (;) Ul '° O'I Iv Iv ~ O'I '° to ::> ::r: ..... tv 00 00 00 io O'I 00 tv 00 to 00 00 to Iv .... .... 00 .... z 0 0 (;) (.u (.u (.,J co .... 0 (.u 0 Iv to (.u 0 (.u Iv 
-...J -...J \0 \0 \0 '° \0 00 -...J \0 -...J 00 00 \0 -...J '° 00 

'7j ::> 
O e- 

.... .... .... .... .... .... .... .... .... .... Iv (.u Iv ..... Iv .... Iv ~ 
::0 0 

00 -...J ""' O'I ""' 00 \0 (JJ O'I O'I .... 00 0 O'I ~ 00 00 
~~ 00 O'I \0 ..... Ul (.,J (.u Iv .... O'I 0 .... .j:s Ul .... O'I 00 tv 00 io 0 Ul io .... .... ;..... '.,:. io 00 ...... w 00 ~ ~ t'"' en (;) .... Iv 0 '° Ul Ul -...J ~ ...... 0 O'I .... O'I Iv ...... 00 ::> ..... .... 00 00 O'I 00 (;) co Iv ...... (;) .., co O'I ~ 0 \0 (.u 

;:i:.· 
: '7j ::> ...... t'"' 
' 3 ::0 0 

~~ 
i >en ! ~- t 

I I I I I I I I 'I I I I I I I I I 
' 
i ~::> 
' ..... t'"' 

Iv Iv 
'.§ 

Zo 
0 0 

~~ 00 CX> 
~ : ~ c, en O'I O'I ::> ...... 

I I I Ul I I I I I I I U1 I I I I I 

' r i 
""O 

~ 
txl en 

u ::0 t_:Il >-3 
L .:.. c:: OJ O + 

~~~ i ; ()\ 
+ 

~ -...J -...J ID ""' -...J ""' O'I ~ ""' -...J .... 00 -...J ""' ""' 00 ~ ::r: c:: t'"' h.) .... .... 0 ...... Iv (;) Iv 0 0 U1 '° 0 0 00 Iv IO ~ :0 O'I ID \0 (JJ (.u Iv \0 0 O'I ~ l:v O'I CJ1 ...... O'I 0 ::>~ 
0 °' ~ O'I '.,:. ~ io ~ io tv -...J ~ tv tv °' U1 io z 
-.J U1 "' .... (;) '° IO Iv 00 U1 .j:s Ul ~ 0 U1 U1 ...... 
0 -...J ""' 0 -...J Iv Iv tv 0 l:v (.u "' ~ (.u '° 00 .... 

' 
' 
t ""O ~ 
i ~ txl en ~ I 

~~>-3 i 0 ;:! I en OJ t_:Il O & ! + .... ()\ ::> t'"' ~ + s:: ~ 00 ""' ID ""' ""' -...J -...J 00 -...J 00 ...... 00 -...J 00 ""' 00 ~ ::r: ::> t'"' s:l J.,. (;) .... 0 ..... Iv (.u ~ ...... 0 "' '° 0 0 '° Iv '° ;:s +> (;) ID ID U1 (.,J tv "' ~ "' ""' IV "' ~ CX> O'I 0 $ ::> ::r: 
~ ..... 0 ~ "' '.,:. ""' io 0 (;) tv ...... :._j tv tv 0 CJl io z ::,J Iv O'I .... (;) '° ID '° ~ U1 ...... C/1 ~ 0 Iv U1 .... 

:;) (JJ ""' 0 ""' Iv Iv 0 00 tv ...... (JI ~ c,:, -...J 00 ...... s· 
' ;:r 



' i_c; 

~ ~ ~ ~ ~ (.,.) (.,.) co co co (.,.) (.,.) co co (.,.) tv ro tv tv ro tv to ro to eo ..... ..... i;:: :z ~ co to ..... 0 I.O 00 -...:i °' UI ~ co tv ..... 0 I.O 00 -...:i °' UI ~ (.,.) to ..... 0 I.O 00 r-- 0 
·. -· 

'1 '1 '1 '1 '1 '1 "'1 '1 '1 '1 '1 '1 '1 "'1 "'1 '1 '1 '1 '1 '1 '1 ""'1 ""'1 ""'1 '1 ""'1 ""'1 .;. .;. .;. .;. .;. .;. .f> .;. .:. .;. .;. .;. .;. .;. .;. .;. .:. .;. .;. .;. .;. .;. .;. .;. .;. .;. .;. 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 :,::: 
"' "' "' "' "' "' "' "' "' "' °' °' °' "' "' °' °' °' °' °' °' °' °' "' °' °' °' 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~ 00 00 00 00 00 00 \0 00 00 00 ""'1 '1 '1 '1 '1 "'1 "'1 '1 "'1 "'1 "'1 O'I O'I O'I O'I "' 01 t1 tv to tv tv tv tv tv tv tv tv tv l'v to l'v l'v to to to l'v to l'v l'v l'v l'v l'v l'v l'v 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 tr:I .... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .... .... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .... 0 0 0 0 .... 
0 \0 00 "'1 O'I CJl .;. w l'v .... .... 0 ID 00 '1 "' 01 .;. t» l'v .... .... 00 '1 O'I 01 .... 

[ gi & Es: ;i1 ? b s s. J [ ~ g1 a rY ' * § :::;! ;;' gi g1 ;;? ? a ~ 
:::;! 

~ =· ... § a C" 
~ g. ~- 'g a a 0 s:: .... 

Ill ~ 
,.... ~ ~ 

O' ::, i 0 g. :z Ill e; ::, 
~ 

0 0 @ ~ I g: [ §" l (!9. ::, > 
~ 

in 8 ::, ~- 0 e. tIJ til 
::,-" §' Cl) i ,.... s:: (IQ ::, s:: 1,1) 0 
~ 

s:: ~ 
~ 

0 ::, <1;l 1,1) a O' 1,1) '"I g- a g. s:: s:: a > 0 f Cl) ::, ::, c:;, 
(l) 1,1) i (!9. '"! 1,1) - t1 

~ 
§ 0 

5' 0 tr:I ::, 1,1) p. (IQ U) s > 
i 

! 
i '"O i 
! tr:I U) > 
' ::ti tr:I t1 
I c:: tI:I > t""' 
! ~ tI:I tr:I U) 0 

.f> .f> CJl CJl .;. CJl °' O'I CJl CJl CJl CJl CJl CJl en en O'I en en en en CJl en CJl en en en >5>~ '1 "'1 w co N (,.) 0 0 w co (,.) w w w w (,.) O'I w (,.) w w w w co (,.) w w g:~:,;:,~ '1 :-J ~ 1D· N \0 !v !v \0 \0 ID ID ID ID \0 \0 .;. ID ID \0 ~ ID ID ~ ID ID ID 
CJl Ul 00 CXl CJl 00 .... .... CXl 00 CXl CXl 00 CXl CXl CXl :i:,. 00 CXl CXl 00 CXl CXl 00 00 CXl CXl z en en w w: C/1 w l'v l'v w (;) (;) w w w w w .... w w w w w w w (;) vJ w 
0 0 I.O I.O 0 I.O 00 00 I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O 00 I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O 

I 

i 
i '1:1 i 
; tr:I U) > 
! ~ ~ tJ t""' ; 

I ~ tI:I tr:I ~ 0 
C/1 .;. C/1 C/1 .f> ()1 °' °' C/1 O'I ()1 en en en en en O'I en en °' en en en en Ul en en > 5: > ~ ID '1 w w 

~ 
w 0 0 w C/1 w w w w vJ vJ °' vJ vJ Ul w w w w w w w ::r: ::r: :,;:, U) w :-J ID ID ~ !v !v ID °' \0 ID ID ~ ID ID .;. ~ ID O'I ID ID ID ID ID ID ID > ..... \0 ()1 CXl CXl C/1 00 .... .... 00 iv CXl CXl 00 00 CXl CXl :i:,. 00 CXl iv CXl CXl CXl 00 CXl CXl CXl :z .... Ul (.,.) (,.) CJl (,.) l'v tv w 0 (,.) w w w w w .... w w 0 w w w w w w w 

00 0 ID ID 0 \0 00 00 ID '1 \0 ID ID ID ID ID 00 ID \0 "'1 ID ID ID \0 \0 ID ID 

i ; "%l;:i::,. : 
' O t""' ! 

.... .... l'v .... l'v .... l'v w l'v .... l'v l'v l'v l'v .... .... l'v l'v l'v l'v l'v .... l'v .... .... .... l'v ~ 
:,;:,o 

O'I l'v w 00 0 (,.) 00 0 0 00 +' l'v +' -..:i en +' ID ID 00 .... .... ID -..:i +' O'I CJl 0 2~ CJl CJl ID l'v 00 w .;. .;. CJl l'v -..:i tv p p -..:i ID O'I ~ l'v (,J '1 CJl ID (,J CJl ; '1 
iv CJl \0 CJl w :i:,. ~ 0 CXl iv \0 (j\ CJl .;. w CJl O'I 0 O'I O'I CXl 0 iv .... :i:,. .... (,J r w ID "' C/1 ID ID 00 .... CJl l'v 0 O'I '1 w 00 +' 00 .... °' en .... (,.) ID ID ID '1 en vJ ;:i::,.- en 0 (,.) .;. .... Iv (;) \() 0 '1 Iv l'v 0 00 °' 0 .;. 00 00 +' °' 0 (;) ""'1 00 .;. 00 ! 

>;:i::,. 
"lj r 

~ ::a O 
~~ > U) 

I I I I ,: I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 
~ ..... 

l ~> 
- t""' l'v l'v tv :z O 

0 0 0 ~ 
~~ 00 00 ?> - ~ ~ '1 c... U) O'I O'I °' ;:i::,. ..... 

I I I I 'i I I I I I I I I Ul I I I I I I CJl I I I I Ul I 

' 

'1:1 
io 

tr:I U) 

I 
::ti tr:I .., 

.... c:: tI:I O + .... ~ ~~~ °' °' '1 -..:i "' °' 00 \0 '1 '1 -..:i '1 "'1 0 O'I O'I \() 00 00 -..:i \() ""'1 00 "' '1 00 '1 ~ .;. 0 '1 l'v 00 '1 00 0 .;. tv 00 "' 00 ,- ID 00 °' (;) Iv Ul O'I w .... 00 0 \0 +' ~ ::r: c:: t"" 
l'v (;) ID tv Ul (;) "' ?' C/1 Iv '1 l'v 0 ID :-J ID .... (,.) Iv (;) O'I .;. ~ (,.) CJl \0 -..:i 

~~ 00 .... ~ :i:,. iri (,.) :i:,. .... O'I 0 CXl CJl w 0 .... :i:,. 0 \0 :i:,. :i:,. :i:,. \0 .... 0 w ~ .... 
.;. .... ID w +' Iv ~ 00 CJl .;. 0 .... °' ID 00 .... w 0 ID en +' l'v (,J (,.) .... en "'1 
CJl 0 l'v w .... .... CJl "'1 ID "' .... .... ID tv en \0 l'v '1 -..:i w 0 \0 l'v O'I '1 00 "'1 i 

! '"O 
l -;:::: tr:I U) 
i 0 ~~.., • \ en OHl'.I O ; .... + a; °' > t""' ~ -..:i °' '1 -..:i "' 00 \0 -..:i 00 -..:i -..:i -..:i 0 "' °' \0 (X) 00 00 ID -..:i 00 "' '1 00 '1 + 

en 0 '1 l'v 00 "'1 00 0 +' w 00 °' 00 .... \0 00 °' (,.) tv °' °' (,.) .... 00 0 \0 +' ~ ::r: > t"" \0 (,.) \0 l'v CJI w "' ~ ~ 00 '1 l'v 0 \0 :-J \0 .... (,.) l'v \0 O'I +' \0 w ~ \0 "'1 °" > ::r: iv ~ \() CJl 0 0 :i:,. :i:,. \0 0 ~ - .... .;. (,.) .;. .... °' .;. 00 C.tl .... .;. ID 00 .... w .... :z .... .... ID (,.) ~ tv .;. OJ 01 .... 0 .... "' ID 00 .... w 0 ID tv .;. t,J w (.,.) .... Ul '1 w 0 tv (,.) .... , .... Ul '1 ID .;. .... .... \0 tv CJI \() tv '1 '1 .... 0 \0 l'v "' '1 00 -..:i 



'1 '1 °' °' °' °' °' °' °' °' °' °' CTI CTI CTI CTI CTI CTI CTI CTI CTI CTI ~ ~ ~ ~ ~ :z I-' 0 I.O (X) '1 °' CTI ~ c,J ro I-' 0 I.O (X) '1 °' CTI ~ co tv I-' 0 I.O (X) '1 °' ~2 0 

~ -.J 1-.J 1-.J 1-.J l"'I 1-.J I~ I~ I~ I~ I~ I~ I~ I~ I~ I~ ·~ ;~ I~ I~ ~ ""1 ""1 ""1 ""1 ""1 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ .i:. ~ ~ ~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~ OI OI OI °' °' OI "' °' °' "' °' °' °' °' °' °' °' °' °' °' °' °' °' °' °' °' °' ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 0 0 0 0 0 0 0 0 i:3 0 c,) Iv Iv Iv Iv Iv .... ..... ..... ..... ..... 0 0 0 0 0 0 0 0 ID ID ID ID ID ID ID 00 - 0 Iv I\) I\) I\) I\) I\) to to to I\) Iv t0 t0 Iv Iv to tu tu tu tu Iv tu Iv lv lv lv Iv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 t:i::l 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ..... .... CJl ~ co tu ..... CJl ~ CJJ lv .... 00 ""1 OI CJl ~ CJJ tv .... ""1 °' en ~ CJJ Iv .... .... 
§ i [ ;, !~ ~ ~ ~ ~ f I i ~ ~ s1 d § § [ § ~ ~ ~ § ~ ~ g >'j ! El Cl) I ~ 

~ 
s g. [ :z .§ Cl) $l.l s: a El l i:: 10 ft o ~ 'ti ~ ~ f rr ,s· a Cl) ::i. Pl c" ~ > ~ ~ i:: l ~ ::s:: 

Cl) 

I 0 @ Pl tI1 tI1 c... Pl i:: ~ Cl) :;:! :;:! i;t. 
Cl) 

6' 2 
'ti i:: ~ 

Cl) c" 8 Pl (]Q § Pl 0 2 [ II> > (]Q ::i' El - S' § I» 'c;l : 

~ 

Cl) Pl Pl § - 0 
i 

(]Q ? (]Q Cl) t:i::l I U) 
l > 
\ 

I 
' i "'O 
' t:i::l U) > 
i :;o t:i::l O c:: OJ > t"" i ~ OJt:i::ir:no l - >5>~ CJl ~ ~ OI CJl CJl °' CJl CJl °' Ul Ul Ul Ul OI OI CJl OI OI CJl °' Ul Ul Ul CJl CJl ~ 

c,) -.J -.J 0 co c,) 0 c,) c,) 0 co c,) co c,) 0 0 c,) 0 0 c,) 0 c,) co co c,) c,) ""1 ~ ~ :;o U) ID :-i -.J !') ID ID !') ID ID lv ID ID ID ID !') Iv ID lv Iv ID lv ID ID ID \0 \0 -.J > ...... (X) CJl CJl ..... (X) 00 ..... 00 00 ..... (X) 00 00 00 ..... ..... 00 ..... ..... (X) ..... (X) (X) (X) (X) (X) CJl :z co Ul CJl lv c,) c,) lv c,) c,) Iv c,) co c,) c,) tu Iv co Iv Iv c,) Iv c,) c,) c,) c,) c,) Ul 
IO 0 0 00 IO IO 00 IO IO 00 IO IO IO ID 00 00 I.O 00 00 I.O 00 IO IO IO IO I.O 0 

i 
I 
i 

"'O 
i t:i::l U) > ! :;o tr:! 0 ' c:: 1-j > t"" 

~ OJt:i::ir:no 
i >~>~ CJl Ul ~ ""1 Ul Ul °' Ul Ul °' Ul Ul OI Ul °' °' (J1 °' °' (J1 °' Ul °' Ul (J1 Ul ~ 

c,) IO -.J ..... c,) c,) 0 c,) c,) 0 c,) c,) (J1 c,) 0 0 c,) 0 0 c,) 0 c,) Ul c,) c,) c,) ""1 ~::r::::Ou:, ID c,) :-i 00 IO IO lv ID ID lv ID \0 °' IO !') lv \0 lv lv ID lv IO °' ID IO \0 :-i > - (X) io CJl ~ (X) 00 .... (X) (X) .... (X) (X) tv (X) .... ... (X) ... .... (X) .... (X) tv (X) (X) (X) Ul :z CJJ .... CJl ID CJJ CJJ Iv c,) c,) Iv c,) c,) 0 c,) Iv Iv c,) Iv Iv c,) Iv CJJ 0 c,) CJJ c,) Ul 
ID 00 0 °' IO \0 00 \0 \0 00 \0 ID ""1 \0 00 00 \0 00 00 \0 00 \0 -.J ID IO \0 0 

I "1:j> 
O t"" 

..... Iv lv Ul ... ... Iv ... ... Iv .... ... ... Iv Iv Iv .... Iv CJJ ... .... ... ... .... lv ~ 
:;o O 

~ 0 (J1 ID Ul \0 Ul .J:,. °' .J:,. Ul (J1 Ul Iv ~ Ul Ul 0 Ul Ul ... \0 CJJ IO .J:,. ""1 .J:,. a~ SJ! CJl 00 Iv .... °' ~ :-i °' 0 °' OI 00 CJJ °' -.J OI ; ""1 !=' SJ! ""1 ~ 0 ID 0 -.J 
..... CJl ~ io c.> ~ Ul -.J 0 (X) Ul °' 0 ~ io ..... (X) ..... ~ ..... c,) ~ ..... :i:,. °' (X) tv t"" U) Iv ..... 0 ID ""1 -.J °' ID lv Iv 0 ~ ~ °' 00 °' 0 -.J ..... c,) c,) °' (J1 0 IO ~ OI >'""' IO -.J c,) 0 \0 c,) ~ Iv ""1 ~ ""1 Iv 00 00 c,) CJl IO ..... °' ""1 ..... Iv c,) Iv \0 0 c,) 

I > ), "1:j t"" 

~ ~o 
E;: ~ > U) 

I I I I ! I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 
f!d ...... 

! ~> ...... t"" 
Iv Iv Iv 

~ 
:z O 

0 0 0 

~~ 
00 00 (X) 

~ ~ ~ 
°' °' °' > f!d I I I I \ I I I Ul I I I I I I I I I I I Ul I I Ul I I I 

"tl 
tr:! U) 

io :;o t:i::l 1-j • .:.. c:: OJ O + OJ t:i::l ...., ; 0\ + > t"" > OI °' -.J ..... °' -.J 00 OI \0 00 °' °' OI -.J 00 00 OI 00 ID OI \0 °' OI 00 °' ""1 -.J ~ 00 00 c,) \0 \0 c,) Ul 00 .... ~ ID ID ID OI ~ Ul ID 0 Ul 00 Iv c,) -.J c,) 00 .... Iv ~ ~ c:: t"" ~ c,) OI SJ! ..... OI °' -.J ~ Iv °' OI -.J c,) ID \0 °' c,) ID \0 °' :-i -.J \0 ~ 0 ~ s; ~ io 0 Iv ..... i,S w °' "' OI io w :i:,. (X) OI .... tv OI Iv CJl io tv °' io 0 Ul °' 00 
OI OI Ul ..... .... ..... ID c,) c,) CJl ~ 00 00 0 ..... ID ~ ID ~ ""1 Iv 0 \0 0 c,) ""1 ... 
00 -.J c,) 00 00 Iv lv .... .... Iv °' ... ""1 -.J ... CJJ ()0 ID ~ OI ~ ..... Iv OI 00 \0 CJJ 

I 
I "'O I t_'I:j U) ' '.::. 

0 ~ ~ 1-j N 

! 
(1J to t_'I:j O ... + 0\ > t"" ~ w ' + °' -.J -.J °' -.J 00 °' \0 00 °' OI ()0 -.J ()0 00 OI 00 ID °' ID OI -.J 00 °' ""1 -.J 

00 \0 CJJ .... \0 c,) Ul 00 .... .j:>. \0 ID ... °' ~ Ul \0 0 (J1 ()0 Iv CJJ \0 c,) ()0 ..... lv ~ ~ > t"" .j:>. \0 OI .... .... °' °' :-i .j:>. Iv OI OI .j:>. CJJ ID ID ?' CJJ ID ID OI :-i ~ ID \0 !=' .j:>. ~ :x,.::r:: io :i:,. iv ~ ~ w °' OI °' io c,) ~ tv °' ... tv OI lv CJl io lv °' c,) 0 CJl °' 00 :z °' c,) (J1 OI ..... ..... \0 c,) c,) Ul ~ 00 CJl 0 ..... ID .i:. \0 .j:>. ""1 Iv 0 °' 0 c,) -.J ..... 
00 CJl CJJ 00 00 lv lv ...... .... Iv °' ... (J1 -.J ... c,) 00 \0 .j:>. OI .j:>. ..... 0 OI 00 \0 c,) 

' 
I 



I 
1-- 
1-­ 

I 

i 
I 

\.0 \.0 \.0 \.0 \.0 \.0 \.0 \.0 \.0 CX) CX) CX) CX) CX) CX) CX) CX) CX) CX) ~ -a ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ z CX) ~ O'I CJl ~ co to ,..... 0 \.0 CX) ~ O'I CJl ~ co ro ,..... 0 \.0 CX) ~ O'I CJl ~ co to r- 0 . 
I 
I 

I~ ·~ ~ i~ ·~ I~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ I~ I~ 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 :;,-: 0\ 0\ 0\ 0\ 0\ 0\ 0\ 0\ 0\ O'I 0\ O'I 0\ O'I 0\ 0\ O'I 0\ 0\ 0\ 0\ 0\ 0\ 0\ 0\ O'I O'I ..... .... .... .... ..... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... 

~ 0 00 00 '1 '1 " '1 '1 O'I 0\ O'I O'I 0\ 0\ 0\ en en en en en en -I> -I> -I> -I> co co (,) tl Iv Iv Iv Iv Iv Iv Iv Iv Iv Iv Iv Iv Iv Iv Iv Iv Iv Iv Iv Kl Kl Kl tv tv tv Kl Kl 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 t:r.l 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 en -I> en -I> w to .... '1 0\ en -I> w tv ..... O'I en .;,. w tv ..... en -I> (,) tv -I> w tv 

i 

[ ;;7 f f f i f ~ ~ s g1 ~ § [ ~ ~ ~ UJ 
~ f CD CD 

~ 
CD g 'J gi 

'g tn (/j (/j (/j ::, ::, c § ::, 
0 g- !3 § 

~ 
"d ~ ~ ~ ::, E" z e. e. e. a ~ ~ ::, ~ I qg_ 

~ ~ § ~ ~ "d tr I ' 
0 [ CT 0 i::: z ! > ~ 0 0 0 0 a a 0 a ::, 8 ID ID 

~ s s s :,:;' (1Q 
~ g_ c e. ~ ID 'l9. .... ~ [ en ~ g ~ .... ID [ {fl ¢ 0 0 > I (1) 

~ tll ~ en a f 'g '1 

[ ~- (1) ::i. I ID 0 tl f 21. [ t:r.l 
'1 '1 to 

: § > 
i 
! 
; '"O 

t:r.l to > 
! ::u t:r.l O 
: c:: tl:l > t"" 
i ~ tl:l t:r.l so 0 

en 0\ .;,. en en en en Ul en Ul UI en -I> cn -I> en en en en en 0\ cn en °' en en cn ).t"" > ~ w 0 '1 (,) w w co (,) co w (,) w '1 w '1 co (,) (,) co co 0 (,) (,) 0 (,) w w ::r: c:: ::u o: ~ to '1 \0 \0 \0 \0 \0 \0 \0 \0 \0 ~ \0 ~ \0 \0 \0 \0 \0 !v \0 \0 !v \0 \0 \0 >~ ...... 00 .... CTI 00 00 00 00 00 00 00 00 00 en 00 en 00 00 00 00 00 ..... 00 00 .... 00 00 00 z co Iv en w co co w co co co co co en co UI w co co co co tv co (Jl Iv (Jl w (,) 
\0 00 0 \0 \0 \0 \0 \0 \0 \0 \0 \0 0 \0 0 \0 \0 \0 \0 \0 00 \0 \0 00 \0 \0 \0 

I 

I 
! .. '"O 
i t:r.l '(/) > 
I ::u t:r.l O I c:: "'"l > t"" 
i ~ tl:l t:r.l '(/) 0 

Ul °' -I> en °' O'I °' Ul en cn en °' .;,. en -I> en en Ul en en O'I en 0\ 0\ en Ul en > f; > ~ w 0 '1 w Ul cn en w w w w Ul '1 (,) '1 (,.) (,.) (,.) (,.) (,.) 0 (,.) en 0 (,.) w w ::r: ::r: ::u '(/) \0 Iv '1 \0 O'I O'I 0\ I.O \0 \0 \0 0\ '1 \0 '1 \0 \0 \0 \0 I.O Iv \0 0\ Iv I.O I.O I.O > ...... 00 ..... Ul 00 iv iv iv 00 00 00 00 iv en 00 CTI 00 00 00 00 00 .... 00 iv .... 00 00 00 z w Iv Ul (,) 0 0 0 w w (,) (,) 0 en w UI w w w (,) w Iv (,) 0 tv (,) w (,.) 
\0 00 0 \0 '1 '1 '1 I.O \0 \0 \0 '1 0 \0 0 \0 \0 \0 \0 \0 00 \0 '1 00 \0 \0 \0 

I 

I 
I 

"71 > I O t"" 
..... .... ..... .... .... .... .... (,J .... .... tv .... tv Iv tv ..... ..... .... .... .... ..... (,) Iv Iv Iv .... .... 

~ 
::tJo 

0\ UI (Jl "'1 "'1 .... cn -I> Iv (X) Kl \0 0 0 0 00 \0 °' CJ! "'1 cn cn 0 .;,. 0 0 0 e~ .... -I> tv .... .... '1 0\ w .... Ul tv Iv 00 00 0 -I> tv en (Jl .;,. en \0 w \0 0\ "'1 -I> 
~ \0 :i,. ~ 0 iv (,) 00 ~ \0 .... 0 00 .... (,) .... iv (,) ~ .... 00 iv CTI ~ (,) ~ O'I t"" '(/) \0 w '1 O'I \0 lv w w w O'I O'I Ul -I> en ""1 0 \0 .... 0\ .... \0 ""1 UI w UI Ul .... > ...... '1 \0 \0 .... \0 \0 -I> w .... w O'I .... .... \0 '1 0\ en Ul CJ! 0\ 00 \0 (,.) cn -I> ""1 .... 

I 

' >> "71 t"" 
,_. .... 3 ~o 
0 0 

~~ ~ ~ 
O'I 0\ '(/) '(/) 00 00 

I I I I I I 00 I I I I I I I I I I I I I 00 I I I I I 
............ 

I 

! 

~> ...... t"" 
lv lv Iv tv lv Iv :z O 
0 0 0 0 0 0 al 

~~ 
00 00 00 00 00 00 - ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
0\ ' 0\ 0\ °' °' 0\ > :!a I I Ul I I Ul Ul I Ul (/1 I I I I en I I I I I I I I I I I I 

I 
'ti t:r.l '(/) 

'io ::u t:r.l "'"l • .:.. c:: tl:l O + .... Cl g; ~ ~ + 
'1 '1 00 '1 ...:. 00 \0 \0 00 \0 '1 '1 0\ '1 00 '1 '1 '1 0\ '1 '1 0 '1 00 '1 O'I 0\ ~ .... en .... .... .... O'I 0 00 '1 w °' (,.) 00 -I> 00 Iv (,.) 0 \0 .... en 0 -I> (/1 -I> -I> -I> ~ ::r: c:: t"" 
0 '1 00 .... 0 (/1 -I> \0 0 -I> tv .... 0\ '1 0\ (,) Iv !'.11 ~ w 00 -I> w .... ?' ~ -I> >~ 0\ 0 ~ °' \0 00 \0 w (,) CTI 0 00 (,) \0 0\ \0 ..... ..... 0\ \0 0 00 (,) 00 ..... CJ! :i,. z (,) 0\ \0 0 w w w O'I w O'I 0 \0 \0 \0 \0 -I> (,) (/1 0 UI tv 0 \0 0\ \0 \0 Ul 
0\ "'1 .;,. 0 00 w 00 0 CJ! "'1 (/1 0 ..... 00 tv UI -I> .;,. -I> CJ! 0\ °' Iv w (,) °' 0 

I 

I 
'"O 

~ t:r.l '(/) 
0 ::,:) t:r.l "'"l 

I u c:: "'"l O 0, 
i .... ..... + g; ~ ~ Cl 

"'1 "'1 00 ""1 00 \0 0 \0 00 \0 "'1 00 0\ "'1 00 "'1 "'1 "'1 0\ "'1 '1 0 00 00 '1 0\ 0\ + 
..... (/1 ..... ..... Iv 00 Iv 00 "'1 (,) 0\ -I> 00 .;,. 00 Iv (,) 0 \0 ..... (/1 0 CJ! (/1 .;,. .;,. -I> ~ :r: ::i> t"" 
~ ~ !X> .... --J tv .... \0 ~ -!'- Iv !X> 0\ --J ?' w tv !'.11 (,) w 00 -I> \0 .... ?' ""1 -I> ~ > ::r: 
0\ 0 '1 °' Ll Iv (,) (,) w en 0 Iv ul \0 0\ \0 .... ..... 0\ \0 0 00 ~ 00 .... en -I> z (,) 0\ \0 0 0 0 0 0\ w O'I 0 en \0 \0 \0 -I> (,) en 0 en lv 0 0\ 0\ \0 \0 en 
O'I "'1 -I> 0 O'I .... O'I 0 Ul '1 Ul 00 ..... 00 Iv en -I> -I> -I> Ul O'I O'I 0 (,.) ul O'I 0 

' 

I 



1~ 
10 

I 

I ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... "° z ..... 0 0 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 !-02 "° co to 00 .....;i O'I CJ1 ..i::,. w to ..... 0 "° 00 -a O'I CJ1 ..i::,. co ro ..... 0 0 
I 

. 
l:i;! l:i;! l:i;! l:i;! l:i;! l:i;! i:i;! ':i;! ':i;! ':i;! :i;! :i;! :i;! :i;! :i;! :i;! ':i;! :i;! :i;! :i;! :i;! :i;! :i;! 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~ 0\ 0\ 0\ 0\ 0\ 0\ 0\ 0\ 0\ 0\ 0\ 0\ 0\ 0\ 0\ O'\ O'\ O'\ O'\ O'\ O'\ 0\ O'\ tv to ..... tv tv tv tv tv tv tv tv tv to tv tv tv tv tv to ..... ..... ..... ..... 

~ 0 tv 0 IO tv to ..... ..... ..... ..... ...... ...... ...... ...... ...... 0 0 0 0 0 IO IO IO IO 0 to to to tv tv tv tv tv tu tu tu tu tu tu tu tu tu tu tu tu tu tv tu 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 t11 0 0 0 0 0 ..... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 co ...... .j:> to ...... 0 IO 00 '1 en .j:> w tv ...... en .j:> w to ...... .j:> w tv ..... 
; 

.:El d d' s s ~ ~ 
~ ~ g ~ [ r- b l ~ ~ 6 6 ? ~ ~ f ~- ::s ~ - ::s rn § g. lt ::s 

~ 
~ CT 

1• s g 0 e- 0 ID 

~ ~ l ..... a ~ ~- 0 pf z 
~ § g. ::s gi. 1 ~- ~ 

:J' g Cb > g a ? t ? [ ~ t 0 g p.. ID ::s s:;: ID .... ft i g !!. rn a 0 
! ::s ~ Cb g > i:: i:: 0 ::s :§ ~ ID ID ID g. (IQ 0 
: ~ ID t11 
i rn UJ i:: > i 
I 
I 
; 
I 

i '"cl 
! til UJ 

~ ttj O > 
i c:: tl:l > 5 
' ~ tl:l t11 UJ ~ ' -:x:-r:x:- .j:> en en en ~ en en en en en en en O'\ en en en en O'\ en en en en en 
~ w w w '1 w w w w w w w 0 co w w co 0 w w w w w :r: c:: ~ UJ IO IO ID '1 IO IO ID ID ID ID ID !v ID ID ID ID !v ~ IO IO ID ID > s:;: ..... en 00 00 00 en 00 00 00 00 00 00 00 ..... 00 00 00 00 ..... 00 00 00 00 00 z en w co co en w w co w co co co tv co co w co tv w w co w w 
0 IO IO IO 0 ID ID ID ID ID \0 \0 00 \0 ID \0 IO 00 \0 ID \0 \0 \0 
I 

I 
! '"cl 

I 

t11 UJ > 
~ t11 0 C::'"'3>5 

:0 tl:l t11 UJ ~ 
en en en en en en en en O'\ 0\ en en °' en °' en °' °' en en en °' en > r > 
IO w w w IO w w w en en w w 0 w en w en 0 w w w en w ::i::>~rn w IO IO ID w IO IO ID O'\ °' ID ID tv \0 °' IO °' tv ID IO IO 0\ IO > :r: ..... io 00 00 00 \0 00 00 00 tv iv 00 00 ...... 00 iv 00 iv ...... 00 00 00 iv 00 z ..... w w w ...... w w w 0 0 w w tv w 0 w 0 tv w w w 0 w 
00 IO IO ID 00 IO ID IO '1 '1 IO ID 00 ID '1 ID '1 00 ID ID ID '1 IO 
' 
I 

"lj > ' I 
i o r 
...... ...... ..... tv tv w tv w .... tv tv tv tv .... w tv tv w ..... ..... ..... tv ..... 

~ 
:;o O 

~ '1 IO tv tv ..... '1 00 tv tu ~ en ..... 00 .... O'\ tv ~ ~ IO w ~ ~ a~ 00 ...... .j:> ..... ID SJ! w ~ ~ 00 .j:> ...... IO ~ en ~ ~ ~ ..... -!>' 00 0 0 
~ en :i:, 0 tv .... \0 0 .j:> \0 \0 iv ~ :i:, \0 :i:, 0 en en .j:> \0 \0 \0 r rn tv °' .j:> .j:> 0 .j:> en CJl w 0\ 0 '1 .... 00 tv 0\ .j:> .j:> 0\ .j:> .j:> IO '1 > ...... 0\ w ...... IO IO '1 0\ ...... 00 .j:> ID ...... w .j:> '1 w 0\ '1 w ..... ...... .j:> '1 
' 
i 

>:x:- 
"lj r 

...... 
~ ~o 

0 
~~ i CJl 

O'\ 
00 UJ UJ 

I I I I I I I I I I I I I I 00 I I I I I I I I 
.......... 

I 

~> ..... r 
tv tv tv tv tv Zo 

[ 
0 0 0 0 0 o3 

~~ 00 00 00 00 00 - ~ ~ ~ ~ ~ 
O'\ O'\ O'\ O'\ O'\ §; ~ 

I CJl I I CJl I I CJl I I I I CJl I I I I I CJl I I I I 

! '"cl 
ttj UJ 

io :;o ttj ...., • -!>. c:: tl:l O + 
; ...... 0\ tJj til '"'3 

0 + :;r..r::i:,. O'\ IO '1 '1 ID 00 00 ...... O'\ '1 00 '1 '1 IO 00 '1 IO IO '1 O'\ 00 '1 ':;! tv tv w O'\ ..... Ul ..... w O'\ O'\ ...... IO w tv O'\ 0 O'\ CJl tv w '1 ..... ...... ~ ::i:: C:: r 
O'\ p -!>' 0 en .j:> w tv .j:> 00 .j:> ; p '1 ...... .j:> O'\ 0 p .j:> 00 0 0 s; s:;: iv ...... tv 00 en io ~ O'\ iv 00 ~ ...... 0\ (,J :i:, (,J 00 O'\ ...... iv ~ 00 00 
-.:i O'\ 00 00 tv 00 IO Ul -.:i 0 .j:> ...... 0 tv CJl 0 00 -.:i O'\ 00 00 w ...... 
°' ~ 0 00 .j:> O'\ en en -.:i w 00 0 0\ w .j:> tv CJl en -.:i 0 0 w O'\ 
' 
I 
' I 
I '"cl 
I r;:: ttj UJ 
i 0 :-0 t11 ...., 
I u c:::...., 0 c:.n 
i ...... ; ...... ...... + 

~~~ 
0\ 

~ IO -.:i -.:i 0 00 00 ...... -.:i 00 00 '1 0 -.:i ""o 00 00 ID IO -.:i O'\ ID '1 + 
.j:> tv w O'\ w CJl ..... w 00 00 ...... ID w tv -.:i 0 00 CJl tv w -.:i tv ...... ':;! ~ :r: r tv p .j:> 0 ...... ~ w tv p SJ! .j:> ; p -.:i -.:i -!>' w p p ~ 00 -.:i 0 ~ 
O'\ ..... iv 00 00 io ~ O'\ 0\ ..... ~ ...... O'\ (,J 00 (,) tv O'\ ...... iv ~ iv 00 z .j:> °' 00 00 IO 00 ID CJl .j:> -.:i .j:> ...... 0 tv tv 0 CJl --.J 0\ 00 00 0 ..... 
.j:> -.:i 0 00 tv O'\ Ul CJl CJl ...... 00 0 0\ w tv tv (,) en -.:i 0 0 ..... O'\ 
I 

I 




